

# POLITYKA ŚRODOWISKOWA AGORY

Od wielu lat rozwijamy w Agorze działania na rzecz ochrony środowiska – są to zarówno nasze wewnętrzne akcje dotyczące oszczędzania energii, segregacji śmieci i zmiany codziennych nawyków na prośrodowiskowe, ale też inwestycje w administrowanych przez nas budynkach.

## W 2019 r. postawiliśmy sobie 4 cele związane z:

1. efektywnością energetyczną i zmniejszeniem zużycia energii w siedzibie Agory w Warszawie
2. ograniczeniem odpadów m.in. w związku z prowadzeniem segregacji odpadów
3. edukacją i komunikacją wśród pracowników i współpracowników, której celem jest podniesienie wiedzy na temat działań prośrodowiskowych
4. wprowadzeniem polityki środowiskowej

Aktywnie pracujemy nad realizacją tych zamierzeń, czego wyrazem jest przyjęcie przez zarząd „**Polityki środowiskowej Agory S.A.**” Jest to dokument, który przedstawia nasze podejście do zarządzania kwestiami środowiskowymi i obowiązuje wszystkich pracowników oraz współpracowników naszej firmy. Znajdują się w nim kierunki działań, które podejmujemy na rzecz ochrony środowiska.

### Główne kierunki "Polityki środowiskowej Agory S.A."

 prowadzenie działalności w zakresie ochrony środowiska zgodnie z przepisami prawa oraz regulacjami wewnętrznymi,	 realizacja założeń „eko-biura” w ramach administrowanych budynków,
 zarządzanie wpływem środowiskowym – zgodnie z przyjętymi celami i założeniami,	 niwelowanie ryzyka i zapobieganie zanieczyszczeniom mogącym mieć negatywny wpływ na środowisko naturalne,
 cykliczne monitorowanie osiągniętych efektów i rezultatów oraz coroczne ich raportowanie,	 ciągłe doskonalenie i wprowadzanie innowacyjnych rozwiązań w obszarze ochrony środowiska oraz programów prośrodowiskowych,
 dążenie do ograniczenia zużycia zasobów naturalnych, m.in. poprzez racjonalne zużycie energii, wody i ścieków oraz materiałów (np. papieru),	 edukacja pracowników i współpracowników oraz partnerów biznesowych, zwiększająca ich świadomość ekologiczną, a także komunikacja włączająca ich do realizacji założeń polityki środowiskowej oraz kształtująca postawy,
 prowadzenie zrównoważonej gospodarki odpadami i surowcami wtórnymi, poprzez ograniczenie ich powstawania, segregację oraz dążenie do realizacji zasad „zero waste”,	 inicjowanie oraz promowanie wśród interesariuszy postaw prośrodowiskowych, m.in. poprzez upowszechnianie cyfrowej oferty spółki.

Polityka środowiskowa została przyjęta w Agorze przez Zarząd spółki 12 czerwca 2019 r. i weszła w życie w dniu jej przyjęcia. Polityka dotyczy wszystkich pracowników, którzy zobowiązani są do jej realizacji. Dokument będzie poddawany regularnej weryfikacji,

## **AGORA Raport 2019**

w zakresie aktualności i adekwatności, zgodnie z profilem działalności i rozwojem firmy. Zarząd spółki co roku zapozna się z podsumowaniem wdrożenia polityki oraz podda ocenie stopień realizacji przyjętych celów środowiskowych.